

Nr 4

Kwiecień 2024

ISSN 2450-8888

INFO SERWIS

Regionu Rzeszowskiego NSZZ

Prawda kosztuje dużo, lecz wyzwala
bł. ks. Jerzy Popiełuszko



21 kwietnia 2024 roku świętujemy wolność i demokrację! Wybieramy Prezydenta Rzeszowa

Nasz kandydat

Waldemar SZUMNY

Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości

Kandyduję na prezydenta Rzeszowa, aby przywrócić miastu jakże potrzebną mu dynamikę rozwoju. Moją prezydenturę zamierzam oprzeć na trzech filarach:

- Pierwszy dotyczy wprowadzenia nowych, oczekiwanych przez mieszkańców rozwiązań ułatwiających im codzienne życie. Chcę udowodnić, że da się m.in. usprawnić miejską komunikację i zmniejszyć korki, że da się wprowadzić ład architektoniczny i przestrzenny, poprawiając przy okazji estetykę miasta, że da się obniżyć koszty życia, jednocześnie zwiększając jego komfort.*

- Drugi filar wynika z mojego doświadczenia mediatora i dotyczy partnerskiego dialogu z mieszkańcami. Dlatego mam zamiar autentycznie słuchać rzeszowian, konsultować z mieszkańcami ważne koncepcje dotyczące miasta, np. w obszarze planowanych inwestycji czy terenów zielonych, bez narzucania gotowych recept.*

- Trzeci zaś filar opiera się na wykorzystaniu ogromnego potencjału różnych grup społecznych. Uważam, że da się wyzwolić oraz wykorzystać potencjał oraz energię młodych i starszych. Przez 25 lat mojej pracy w samorządzie Rzeszowa poznałem wiele świetnych rozwiązań funkcjonujących w innych miastach. Chcę wprowadzić je u nas.*



Radny Rzeszowa nieprzerwanie od 1998 r., obecnie wiceprzewodniczący Rady Miasta Rzeszowa. W Prawie i Sprawiedliwości od 2001 r. Pracuje w Kancelarii Zarządu Województwa Podkarpackiego, poprzednio jako nauczyciel akademicki w Katedrze Matematyki Politechniki Rzeszowskiej. Ukończył liczne studia podyplomowe, m.in. Mediacje i negocjacje na Wydziale Prawa Uniwersytetu Rzeszowskiego, Project Manager oraz Zarządzanie finansami i controlling menedżerski na Wydziale Zarządzania Politechniki Rzeszowskiej. Należy do „Solidarności” od lat 90-tych ubiegłego wieku, aktualnie członek Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”. Współzałożyciel Stowarzyszenia Przyjaciół Podkarpackiej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II oraz Rzeszowskiego Stowarzyszenia Dziedzictwo Jana Pawła II „Lumen et Spes”.

10 maja 2024 r. w Warszawie NSZZ Solidarność organizuje protest przeciwko polityce klimatycznej UE

Czytaj str. II